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Månadsmöten 2024, tiden är alltid 18.30  

 
➢ Måndag 8 januari, månadsmöte med bildtävling valfritt bildtema 
➢ Måndag 4 mars, månadsmöte med bildtävling valfritt bildtema  
➢ Måndag 8 april, månadsmöte med bildtävling valfritt bildtema 
➢ Måndag 6 maj, månadsmöte med bildtävling valfritt bildtema 

➢ I början av augusti har vi en upptaktsträff, då vi samlas på något trevligt café, 
kallelse kommer på vår hemsida och Facebook-sida.  

➢ Måndag 2 september, månadsmöte med bildtävling, tema ? 
➢ Måndag 7 oktober, månadsmöte med bildtävling, tema ? 
➢ Måndag 4 november, månadsmöte med bildtävling, tema ? 
➢ Måndag 2 december, månadsmöte med bildtävling, tema ? 
Under resten av december är inga fler aktiviteter inbokade.  

Bildteman för hösten kommer att avslöjas under våren. Naturligtvis kommer  
bildteman även att annonseras på vår hemsida och Facebook-sida.  
Samtliga månadsmöten finns också noterade i Fotoklubbens almanacka 2024.  
Håll utkik efter kamerabilden i almanackan!  

Vi vill också uppmana alla medlemmar som vill, att fotografera och förbereda sig för 
att delta i den årliga fotoutställningen på första advent. Den var saknad i fjol.   

Fotoklubbens besöksadress, Myrbacka Ringvägen 3A, Dala-Järna.  
E-postadress: info@jarnafotoklubb.se  
Hemsida där du kan läsa om det senaste: www.jarnafotoklubb.se. Nu har vi även en 
egen Facebooksida (sök på ”Järna fotoklubb – Dala-Järna”) samt en gruppsida, som är 
länkad från den ordinarie Facebook-sidan, där alla kan dela med sig av bilder etc.  

Spara programmet och besök gärna klubben när vi har någon aktivitet.   

Nytt program kommer först nästa år. 

Styrelsen tar tacksamt emot tips och idéer om aktiviteter! 

År 2024 är klubbens 70:e verksamhetsår! Ska naturligtvis firas, men hur? 

 
 
 
 
 

 
 

Vi vill påminna om medlemsavgiften som i år är 100 kr. 
Betalas in så snart som möjligt på bankgiro 263-2016. 

http://www.jarnafotoklubb.se/


Verksamhetsberättelse Verksamhetsåret 2023-01-01—2023-12-31 

2023 var Järna Fotoklubbs 69:e verksamhetsår. Antalet medlemmar var vid årets slut                        
19 st. Medlemsavgiften har varit 100 kronor. 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Ann-Kathrin ”Anki” Villman 
Vice ordförande: Thomas Olsson 
Sekreterare: Thomas Olsson 
Vice sekreterare: Vakant 
Kassör: Hans Haggren 
Ledamot: Nils-Erik Fagerberg och vakant 
Suppleanter: Ronny Nilsson och Rune Heens 

Möten 
Åtta månadsmöten med bildtävlingar har hållits, första måndagen i januari, mars, 
april, maj, september, oktober, november och december. Årsmötet hölls som vanligt 
i februari i klubblokalen. Efter årsmöteshandlingarna blev det smörgåstårta och 
diplomutdelning till Årets fotograf, Lars Bois.   
Upptaktsträff inför hösten hade vi den 18 augusti – gott och trevligt vid 
Ryggåsstugan! 

Aktiviteter 
Flera klubbmedlemmar har deltagit i fototävlingar, t.ex. Dala Digitalsalong/Bildspels-

tävlingen och Siljanscupen, med relativt goda resultat – men vi kan bli bättre         
Scanning av filmer och fotonegativ från arkivet har tyvärr stoppat upp, men borde 
absolut starta upp igen om någon kan och är intresserad. 
Den 7 oktober var vi en tapper skara som trotsade blåsvädret och gick en 
fotopromenad i Vansbro. Detta i ett arrangemang som görs över hela världen just 
denna dag (Scott Kelby’s World Wide Photowalk). När vi efter några timmar fått nog 
av blåsten gick vi till Vansbro Konditori och fikade.  
Ny dator har köpts in efter att vi fått ett generöst bidrag från en vattenregleringsfond. 
Dock har det inte påbörjats någon överflyttning av bilder m.m. från den gamla 
datorn.  

Utåtriktad verksamhet 
Det blev tyvärr inte någon traditionsenlig utställning i biblioteket under 
julskyltningen p.g.a. att vi hade fullt upp med almanackan och är för få aktiva.   

Övrigt 
Almanackan har som vanligt distribuerats gratis till hushåll med permanent boende 
inom Vansbro kommun. Den har även skickats till medlemmar, och andra, som har 
hört av sig och önskat få den men som inte bor inom kommunen.  


